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 VEM ÄR SKAPAREN – MÄNNISKAN, MODELLEN ELLER SAMSPELET?

Illustrationen är AI-genererad av AI-bildmodellen GPT Image 1.5, med instruktionen:
Skapa en abstrakt omslagsillustration med mjuka transparenser, kornig gradient.
Stående A4. Ingen text. Endast nyanser av #AF1432, #910a24, #2087B1, #614188,

#ECB421 på varm ljus bakgrund. Komposition: en Cirklar som skär in i varandra.

Böljande fält: subtila diagonala vågor över hela ytan.
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Att bygga något tillsammans
2025 har fortsatt präglats av de stora

förändringar som studieförbunden står inför

nationellt. Det minskade statsbidraget, de nya

fördelningsmodellerna och skärpta

demokrativillkor har påverkat våra

förutsättningar för verksamhet, personal och

lokaler.  

Samtidigt har året också fört med sig en viktig

och framtidsorienterad process inom Sensus

som helhet. Vid förbundsstämman i juni 2025

fattades beslutet att vi från och med den 1

januari 2026 har gått från sju juridiska personer

till en gemensam organisation. Det innebär en

betydande omställning men också en möjlighet.

Vi kliver in i en ny struktur där vi kan arbeta mer

samlat, där resurser kan användas mer effektivt

och där vi får en tydligare gemensam riktning.

Året har därför inneburit både anpassning och

förberedelse, men också en stark känsla av att vi

bygger något tillsammans.  

Tillsammans med våra medlemsorganisationer,

samverkansparter och deltagare har vi trots

förändringar och prövningar fortsatt skapa

betydelsefulla mötesplatser för kultur och

bildning i vår region Östra Götaland och runt om

i landet.  

När vi summerar 2025 ser vi ett år av både

utmaningar och handlingskraft. Studieförbunden

har fortsatt kämpa för att värna det livslånga

lärandet och tillgängligheten, men mitt i allt detta

bär vi med oss en tydlig övertygelse:

Vi tror på människors lust att lära nytt. Vi tror att

möten förändrar människor och att människor

förändrar världen.

Att människor växer i möten med andra,

och att gemensamt lärande gör vår

samtid mer begriplig och vår framtid mer

hoppfull.

Birgitta Sundström
Regionchef

Katarina Byström
Ordförande

FÖRORD



Vi på Sensus studieförbund är stolta över vår

förankring i några av Sveriges viktigaste

folkrörelser. Tillsammans med organisationer så

som Svenska kyrkan, Scouterna och KFUM samt

med olika aktörer i kör- och musiklivet arbetar vi

för en bred folkbildande rörelse. Samtidigt

arbetar Sensus i ömsesidig dialog med att främja

utvecklingen av initiativ och rörelser inom

bredden av civilsamhälle och kulturliv.

Sensus erbjuder en mångfald av lärmiljöer och

lärprocesser som berör olika teman om

människors relation till sig själva, varandra och

den natur vi alla är en del av. Det kan handla om

att skapa, arrangera eller uppleva kultur för att,

bortom det begreppsliga och mätbara, fånga

uttryck för den värld vi lever i och människans

väsen. Det kan handla om att tillsammans med

andra reflektera över livsfrågor som ett sätt att

öka förståelsen för olika sätt att tänka, tro och

leva. Det kan handla om folkbildande

friluftslivsverksamhet som ett praktiknära sätt att

närma sig frågan om människans relation till

naturen.

Genom vår verksamhet vill vi lyfta perspektivet

existentiell hållbarhet. Många av dagens

samhällsutmaningar - såsom klimathot, gängvåld,

ensamhet och en minskande tilltro till demokratin

– är i grunden är existentiella. Sensus vill verka

för en folkbildning som handlar om att odla

förmågan att relatera till en komplex tillvaro - det

som inte så lätt låter sig förstås men som vi ändå

måste handskas med.

Det här är Sensus
Gruppers
bildningsprocesser
Vår syn på lärande utgår från var och ens
erfarenheter och lust att lära. Grupperna i
verksamheten formar tillsammans sina mål och
arbetssätt och lär tillsammans genom att göra och
reflektera. Sensus uppgift är att stödja dessa
grupprocesser. Vilja mötas är dokumentet som
beskriver vårt pedagogiska förhållningssätt.

Ledarskap i
grupprocesser

Alla i en grupp är deltagare och det är i gruppen

som ledarskapet formas. Ledarskap i en grupp

handlar om att föra processen framåt, skapa

förutsättningar för lärande, utveckling och

gemenskap. I ledarskapet ingår att både leda sig

själv och att leda andra. Sensus har idag ca 8000

aktiva ledare som grundutbildats i vår

folkbildningspedagogik.

OM SENSUS

Identitet

Sensus identitet beskriver vilka vi är, vilka vi vill
vara och vad vi vill åstadkomma. Här framträder
den människosyn och bildningssyn som är
bärande för oss. Sensus identitet beslutas av
Sensus förbundsstämma och är vårt viktigaste
styrdokument.

Kvalitet

Sensus ska i linje med vår identitet skapa värde för

medlemsorganisationer, samverkansparter,

deltagare och samhället i stort. Samtidigt ska vi

efterleva de krav och intentioner som finansiärer

och andra intressenter har på oss. Vi bedriver ett

systematiskt kvalitetsarbete för att leva upp till olika

intressenters behov, krav och förväntningar.

https://www.sensus.se/resurser/vilja-motas/


Det här gjorde vi
bland annat 



Från sju till en – ett gemensamt steg in i
framtiden

Under 2024 och 2025 genomförde Sensus en av de mest genomgripande förändringsprocesserna i

studieförbundets historia. Det som började som en analys av ekonomi och organisering landade i ett

historiskt beslut: att samla Sensus studieförbund i en juridisk person från och med den 1 januari 2026.

Resan från sju juridiska personer till en sammanhållen organisation handlade inte i första hand om struktur. Den
handlade om uppdrag, ansvar och framtid. Om att skapa långsiktiga förutsättningar för folkbildning i hela
landet – tillsammans med dem vi är till för.

Nya villkor krävde nya svar

Under 2024 blev det allt tydligare att Sensus stod inför förändrade och mer krävande förutsättningar.
Statsbidraget minskade kraftigt under perioden 2024–2026. För 2026 motsvarade minskningen cirka 51
miljoner kronor jämfört med 2023 – en reduktion på omkring 30 procent. Samtidigt hade bidragen under flera
år urholkats genom utebliven uppräkning, vilket ytterligare påverkade ekonomin.

Parallellt infördes ett nytt fördelningssystem från Folkbildningsrådet från och med den 1 januari 2025. Fokus
flyttades från kvantitet till kvalitet – från volym till hur väl studieförbunden uppfyller sina
verksamhetsåtaganden. Det innebar att Sensus behövde hålla ihop styrning, uppföljning och
verksamhetsutveckling på ett mer sammanhållet sätt än tidigare.…

Läs hela artikeln på webben

OMSTÄLLNINGSARBETE

https://arsrapporter.sensus.se/artikel/ett-gemensamt-steg-in-i-framtiden


Premiär för Existentiell hållbarhetsvecka
Under 2025 bjöd Sensus in till en nationell temavecka om existentiell hållbarhet. Med hjälp

av föreläsningar, konst, musik och praktiska workshops skapades rum för eftertanke runt

om i landet. Veckan gav människor möjlighet att stanna upp och undersöka vad

omställning betyder; inte bara i samhällsstrukturer och system, utan i oss själva och i vårt

sätt att se på världen.

Veckan tog sin utgångspunkt i en samtid präglad av sammanlänkade kriser:

klimatförändringar, förlust av biologisk mångfald, psykisk ohälsa och demokratisk polarisering.

 

Från samtal till konstupplevelser och gemensamt lärande

Under veckan genomfördes runt 60 arrangemang på olika platser i Sverige, från Umeå till

Malmö. I Göteborg samlades deltagare till frukostsamtalen Vakna med Sensus, där föreläsare

som Pella Thiel och Jonna Bornemark samtalade om ekologisk omställning, kunskapens

gränser och människans plats i helheten. Det blev också filmvisning med filmskaparen Mattias

Olsson från Campfire Stories och livemusik av artisten IZHAV.

I Linköping arrangerades en heldag om ekoteologi tillsammans med Svenska kyrkan, med

föreläsningar om att lyssna till jordens röst och visning av konstutställningen I fred med jorden.

I Lund fylldes stadshallen av panelsamtal, kreativa workshops och filmvisning under temat

Naturens kraft.  

I Växjö visades en utställning med 100 fotografier tagna av främst utlandsfödda ungdomar

under ett sommarläger. Fotograferingen föregicks av en introduktion i miljö, hållbarhet och

naturens rättigheter, med syftet att skapa ett interkulturellt perspektiv på den svenska naturen

och hur vi tillsammans kan arbeta för att bevara den.

Matens roll i omställningen stod också i fokus genom ett digitalt samtal med föreningarna

Reformaten och Andelsjordbruk Sverige, som vill förändra Sveriges matsystem i grunden.…

Läs hela artikeln på webben

Existentiell hållbarhet bjuder in oss till att tänka helhet kring vår tids stora utmaningar.

Här finns en möjlighet att på djupet förändra de system som inte möter vare sig

jordens eller människans existentiella och fysiska behov. Det handlar om relationen till
oss själva, varandra och den natur som vi alla är en del av, säger Julia Engborg,

verksamhetsutvecklare på Sensus och en av veckans samordnare.

https://arsrapporter.sensus.se/artikel/premiar-for-existentiell-hallbarhetsvecka


Sju månader av lärande
Under 2025 genomfördes premiäromgången av Sensus

nya diplomutbildning Praktisk personalledning för

Svenska kyrkan – diakon. "Får du möjlighet att gå denna
utbildning – gör det!", säger deltagaren Elenor

Andersson, diakon i Svenska kyrkan Härnösand.

I sju månaders tid har deltagarna mötts både digitalt och
vid fysiska träffar i Uppsala. Elenor Andersson, diakon i
Svenska kyrkan i Härnösand, är en av deltagarna.

– Utbildningen har gett mig teoretisk kunskap inom
organisation, ledarskap, arbetsmiljö och personalekonomi,
men framför allt har den bidragit till min personliga
utveckling i praktiska situationer, berättar Elenor.

Praktiskt ledarskap, arbetsmiljö och
personalekonomi

Utbildningen Praktisk personalledning för Svenska kyrkan

– diakon riktar sig till diakoner med arbetsledande uppdrag
och fokuserar på praktiskt ledarskap, arbetsmiljö och
personalekonomi. Utbildningen är helt anpassad efter
miljön i Svenska kyrkan och är utformad efter de behov
som lyfts upp av medarbetarna i stiften.

Genom lärkontrakt i varje del kopplas kunskapen till
deltagarnas vardag. Erfarenhetsutbytet är en av sakerna

som Elenor lyfter som speciellt värdefullt.

– Tack vare att gruppen inte varit så stor har det funnits
möjlighet att ta del av andra diakoners erfarenheter,
kunskaper och vardagssituationer. Detta har gjort att jag
både har fått en bredd och ett djup i mina kunskaper, men
också viktiga perspektiv och insikter.

Ett kursupplägg som går att
kombinera med arbetet

– De olika lärkontrakten har bidragit till att jag har kunnat
koppla ihop teori med praktik. Det har varit en lärorik
process som inte tar slut bara för att utbildningen är klar –
denna metod kommer jag att fortsätta arbeta med framöver.

Utbildningen är en av våra diplomutbildningar. Utbildningar
som varvar teori, övningar och reflektion med konkreta
verktyg för rollen som arbetsledare. Efter genomförda
moment leder utbildningen till diplom.

Elenor sammanfattar:

Får du möjlighet att gå denna utbildning –

gör det!

GRUPPROCESSER

https://arsrapporter.sensus.se/det-har-gor-vi/arbetsliv/diplomutbildningar/diplomerad-personalledare-fr-svenska-kyrkan-diakon/
https://arsrapporter.sensus.se/det-har-gor-vi/arbetsliv/diplomutbildningar/diplomerad-personalledare-fr-svenska-kyrkan-diakon/


Musikaliskt möte i Norrköping – Föreningen
Sveriges Körledares körledarkonvent 2025
I kulturstaden Norrköping samlades Sveriges körledare
för tre inspirerande dagar 3–5 oktober 2025. I denna

stad, utsedd till UNESCO:s enda nordiska musikstad,

bjöd Sensus medlemsorganisation Föreningen Sveriges
Körledare in till ett fullmatat program med det bästa inom

körvärlden.

Konventets hjärta var den unika Hörsalen – en medeltida
kyrka omvandlad till konsertlokal – där invigningen hölls
fredagen den 3 oktober. Lars Stjernkvist invigde och dagen
fortsatte med utdelning av prestigefyllda utmärkelser som
Årets körledare och stipendier från Madeleine Ugglas
Stipendiefond.

Fredagskvällen bjöd på musikaliska höjdpunkter med S:t
Olofs kammarkör i Hedvigs kyrka och den
guldmedaljavinnande vokalensemblen NoVo. Dagen
avslutades med samkväm på körledarpuben där
nätverkandet fortsatte in på småtimmarna.

Lördagen inleddes med repertoargenomgång av nyutgiven
musik innan logonomen Ulrika Zettersten delade insikter
om körledarens viktigaste verktyg - rösten. Efter lunch

visade sångare i 11–13-årsåldern från kulturskolorna i hela
Östergötland upp "Inuti mig har jag en värld".

Eftermiddagen bjöd på kunskap och insikter med Sofia
Söderberg som utforskade kopplingen mellan kör och
hälsa, samt UNGiKÖR som diskuterade det ständigt
aktuella ämnet ledarskap och återväxt inom
körorganisationer. På kvällen uppträdde två av Linköpings
universitets studentkörer med både uruppföranden och
omtyckta stycken, följt av festbankett där maten, drycken
och sången flödade i god kombination.

Söndagen kröntes med den internationella stjärnan Eric
Whitacre, Grammy-vinnande kompositör och dirigent, som i
ett unikt seminarium delade med sig av sin kreativa
process och gav värdefulla tips om interpretation, diktion
och rösthantering.

För körledare från hela Sverige blev detta inte bara ett
tillfälle att förkovra sig i sitt hantverk utan också att knyta
kontakter, upptäcka ny musik och hämta inspiration från
såväl etablerade mästare som lovande nykomlingar i
körvärlden.

KÖR- OCH MUSIKLIV



Hållbarhetsveckan växer – samtal, konst och
hopp
Sedan 2021 har Sensus region Östra Götaland arrangerat
en hållbarhetsvecka under hösten. Den har vuxit för varje

år och är från i år en gemensam satsning i hela landet

under nya namnet Existentiella hållbarhetsveckan.

I år genomfördes 20 arrangemang med olika inriktningar i
regionen, bland annat återbruksworkshoppar, AI-samtal och
SHEDO på turné med personliga berättelser om
självskadebeteende.

Under veckan deltog över 400 personer bara i vår region
Östra Götaland.

Här följer ett urval från programmet:

Tillsammans med Linköpings stift bjöd Sensus in till en
fördjupande dag om ekoteologi med Carina Sundberg,

präst och ekoteolog. Dagen rymde också ett möte med
konstnären Elizabeth Carlsson och hennes utställning I fred
med jorden, som består av väggobjekt skapade av
handgjort papper av tickor. Utställningen lyfter frågor om
existentiell hållbarhet och människans ansvar.

I Växjö visade vi en utställning med 100 fotografier tagna av
främst utlandsfödda ungdomar och andra deltagare under
ett sommarläger. Fotograferingen föregicks av en
introduktion till miljö, hållbarhet och naturens rättigheter.
Syftet var att skapa ett interkulturellt perspektiv på den
svenska naturen och hur vi tillsammans kan arbeta för att
bevara den. Redan under första dagen kom 86 personer till
vernissagen av utställningen.

I Jönköping fortsatte den mångåriga verksamheten
Demokratisoppa, som Sensus arrangerar tillsammans med
Europe Direct och Region Jönköpings län. Veckans tema
var hoppet som ställningstagande. Föreläsare var Per
Wirtén, författare och frilansskribent, som talade om hur
idén om ett enat Europa länge burits av hopp, men också
om samhällstrender som skiftat de senaste åren. De 54
personerna i publiken fick med sig reflektioner kring den
egna rollen i att forma framtiden.

För en ökad tillgänglighet genomfördes även flera digitala
föreläsningar. En av dem var en introduktion till Sensus
nylanserade studiehandledning ”Aktivt hopp – Att möta vår
tids utmaningar med resiliens och kreativitet” med Maria
Estling Vannestål, författare och förtroendevald i Sensus.

Maria har översatt boken och tillsammans med Sensus tagit
fram en studiehandledning som underlättar för grupper att
starta studiecirklar.

Ett samtal om hållbar mat genomfördes också, tillsammans
med föreningarna Reformaten och Andelsjordbruk Sverige.

Sedan flera år tillbaka sker ett samarbete med att lyfta
Andelsjordbruk Sveriges folkbildningsverksamhet
nationellt. Samtalet kretsade kring hur mat kan produceras
på ett sätt som är hållbart näringsmässigt, miljömässigt och
socialt.

Tack till alla deltagare och samarbetspartners som
medverkade under veckan. Vi planerar redan för nästa års
hållbarhetsvecka.

EXISTENTIELL HÅLLBARHET



Mer från året som gått
Klicka på respektive berättelse i listan för att läsa dem på webben.

Glädje och pepp när Flow
Factory-projektet avslutades
i Norrköping

Flow Factory-projektet

avslutades med konserter på…

Multireligiösa almanackan –
en brobyggare för förståelse
och acceptans

Multireligiösa almanackan

beskriver över 120 religiösa… 

Nationella minoriteter i
fokus på Demokrati och
människovärdedagarna

Sensus anordnade två

arrangemang om nationella… 

Sofie Nelén vann årets

deltävling av
Funkisfestivalen i Linköping

Sofie Nelén vann

Funkisfestivalens deltävling i… 

Projektet Bli mer digital

bryter äldres digitala
utanförskap

Projektet Bli mer digital hjälper

äldre att lära sig använda… 

Safe Space – trygga

mötesplatser för barn och
unga

Safe Space är KFUMs

barnskyddsutbildning som ge…

Jämställdhetsfestival –
Queens of Kalmar för
åttonde året

Jämställdhetsfestivalen

Queens of Kalmar… 

Scoutlägret Repris på
Ljungnäs

2500 scouter samlades på

scoutlägret Repris i Ljungnäs…



BERÄTTELSER

https://arsrapporter.sensus.se/verksamhetsberattelser/Gladje-och-pepp-nar-Flow-Factory-projektet-avslutades-i-Norrkoping
https://arsrapporter.sensus.se/verksamhetsberattelser/Multireligiosa-almanackan-en-brobyggare-for-forstaelse-och-acceptans
https://arsrapporter.sensus.se/verksamhetsberattelser/nationella-minoriteter-i-fokus-pa-demokrati-och-manniskovardedagarna
https://arsrapporter.sensus.se/verksamhetsberattelser/Sofie-Nelen-vann-arets-deltatvling-av-Funkisfestivalen-i-Linkoping
https://arsrapporter.sensus.se/verksamhetsberattelser/Projektet-Bli-mer-digital-bryter-aldres-digitala-utanforskap
https://arsrapporter.sensus.se/verksamhetsberattelser/Safe-Space-trygga-motesplatser-for-barn-och-unga
https://arsrapporter.sensus.se/verksamhetsberattelser/Jamstalldhetsfestival-Queens-of-Kalmar-for-attonde-aret
https://arsrapporter.sensus.se/verksamhetsberattelser/Scoutlagret-Repris-pa-Ljungnas


Verksamheten i siffor
I detta avsnitt hittar du lite siffror från året som gått. Fullständig statistik i interaktiv

form hittar du i webbversionen av årsrapprten.

77%
Andel av all vår verksamhet som

genomförs i samarbete med en

medlemsorganisation eller

samarbetspart.

100%
Andel kommuner som vi

har verksamhet i.

4 636
Genomförda folkbildnings‐

aktiviteter

(arrangemang)

15 134
Unika deltagare i studiecirklar

och annan folkbildning.

891 SAMVERKANSPARTER
Antalet grupper och föreningar vi samverkat med under året!

SAMARBETEN



31 medlemsorganisationer
Utöver våra nationella

medlemsorganisationer och

samarbetsparter har vi i region Östra

Götaland också regionala

medlemsorganisationer.

13 arrangemang/dag
Det genomfördes 4 636 arrangemang

under 2025 av eller tillsammans med

oss. I snitt blir det 13 arrangemang per

dag – året runt!

705 deltagare/dag
Totalt engagerade vår verksamhet

257 179 deltagare under 2025.

Fördelar vi det jämt över året blir det

705 deltagare per dag.

2562 kulturprogram
Antal kulturprogram i Sensus 2025.

Det kan exempelvis vara konserter,

föreläsningar, konstutställningar eller

livesända evenemang.

100% människor
Bland Sensus deltagare finns kvinnor, unga, ickebinära, landsortsbor,

äldre, män, stadsbor... 100% människor.



Våra största rörelser

RÖRELSER



Åldersfördelning, deltagare
I den verksamhet vi är med och anordnar finns deltagare från de allra yngsta åldrarna till de

som är de mest årsrika.

< 13 år

14 – 24 år

25 – 65 år

>65 år

16 %

15 %

47 %

22 %

10 % 20 % 30 % 40 % 50 %0 %

2025 års deltagare i cirkelverksamheten, fördelade efter åldersgrupp.

Alexander och Vivan
Vår yngsta och äldsta cirkelledare. Totalt hade vi över 1 310 ledare verksamma i regionen

under 2025.

ALEXANDER, 15 VIVAN, 88

20 år 40 år 60 år 80 år 88 år15 år



Kontor och
verksamhetslokaler

Regionen har kontor i

Växjö, Kalmar,

Oskarshamn,

Jönköping, Västervik,

Linköping, Norrköping.

Musikhus

• Ganymeden,

Linköping

• Skylten, Linköping

• Vrinnevipark,

Norrköping

• Hallarna, Norrköping

• Musikhuset i

Oskarshamn

• Studio 491,

Oskarshamn

• Mejeriet, Västervik

• Welux, Västervik

Ledning

Styrelse

• Katarina Byström, ordförande

• Peter Lundborg, vice ordförande

• Maria Estling Vannestål

• Christina Ewertsson

• Maria Åkerström

• Pether Nordin

• Ulf Ödman

• Marie Innab, personalrepresentant

Regionchef

• Birgitta Sundström

Fakta om Sensus Östra Götaland
Sensus Östra Götaland bedriver folkbildningsverksamhet i kommunerna i Kronobergs, Kalmar,

Jönköpings och Östergötlands län. Tillsammans med föreningar och organisationer vi samarbetar med

skapar vi mötesplatser för lärande och utveckling runt om i regionen.
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Medlemsorganisationer
Sensus studieförbund har både nationella och regionala medlemsorganisationer.

Utöver dessa samarbetar vi med många andra samarbetsparter.

SAMARBETEN

https://www.sverigeskorforbund.se/
http://www.korledare.se/
https://www.svenskakyrkan.se/
http://syrier.se/
https://svenskalottakaren.se/
https://sjungikyrkan.nu/
https://muslimerforfred.org/sv/
https://svenskakyrkansunga.se/
https://lekmanikyrkan.se/
https://www.skao.se/
https://sskt.net/
https://spadbarnsfonden.se/
https://sigtunastiftelsen.se/
https://shedo.se/
https://scouterna.se/
https://sverigeskonstforeningar.nu/
https://spes.se/
https://ekho.se/
https://www.facebook.com/mandeer.trossamfundet/
https://kfum.se/
https://kmr.se/
https://kyrka.se/
https://kvinnorisvenskakyrkan.se/
https://kvinnorformission.se/
https://imsweden.org/
https://friskfri.se/
https://amningshjalpen.se/
https://brostcancerforbundet.se/
https://sjukhuskyrkan.se/for-medarbetare/personalforeningar/
https://www.efs.nu/
https://credosverige.se/


Så här arbetar Sensus med
kvalitet

Läs mer på webben

Sensus är en idéburen organisation som syftar till att
levandegöra de värderingar som uttrycks i Sensus identitet.
Som studieförbund behöver vi hela tiden förnya vår förmåga
att förstå och möta behov och förväntningar hos
medlemsorganisationer, samarbetsparter och deltagare. Vi
behöver även förstå och efterleva de krav och intentioner
som våra finansiärer har med sina bidrag.

Sensus kvalitetsarbete utgår ifrån SIQ´s Managementmodell
och processorienterade arbetssätt som är gemensamma för
organisationen. Ett systematiskt och strukturerat
kvalitetsarbete är viktigt för utveckla och förbättra vår
verksamhet och våra arbetssätt. Vi vill även säkra att

bidragsmedel används på ett korrekt sätt. Vi har ett
systematiskt riskarbete och en väl fungerande
visselblåsartjänst samt auktoriserade och förtroendevalda
revisorer som granskar vår verksamhet. Sensus
internkontroll av statsbidragsberättigad verksamhet består
av rimlighetskontroller, risk- och väsentlighetsanalyser,
löpande kontroll och egenkontroll, efterkontroll samt
registerbaserade kontroller och intygande av revisorer.
Sensus gemensamma kvalitets- och etikgrupp med
representanter från alla delar av organisationen understödjer
samordningen av kvalitetsarbetet.

SENSUS UTVECKLINGSARBETE

https://arsrapporter.sensus.se/artikel/sa-har-arbetar-sensus-med-kvalitet


Ekonomisk redovisning 



Läs hela årsrapporten på webben!

Detta är en förenklad PDF-version av vår fullständiga, digitala årsrapport

som finns på webben. I den fullständiga årsrapporten hittar du fler

berättelser och mer innehåll.

Du hittar Sensus alla årsrapporter på arsrapporter.sensus.se.

https://arsrapporter.sensus.se/
https://arsrapporter.sensus.se/r/sensus-ostra-gotaland-2025





